
UCHWAŁA NR XIV/88/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie drogi gminnej na działce 100/1 w miejscowości Gniazdowo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję z dnia 21 marca 2025 r. dotyczącą drogi gminnej na działce 100/1 
w miejscowości Gniazdowo. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97CCD2E-FB65-4210-A17A-F077738B1088. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z odpowiedzią Kierownika GSTiK, jak i Wójta, Komisja SWiP zdecydowała się uznać 
petycję za zasadną. Osiedle wzdłuż drogi rozwija się, przybywa tam mieszkańców, jak i aut. Droga ta, jest 
także alternatywą dojazdu do innej szutrowej drogi nad Jezioro Parnowskie, jak i do Tatowa i Starych Bielic. 
Komisja zaleca, by uwzględnić tę drogę zgodnie z propozycjami do budżetu składanymi przez sołtysa 
i radnego, na drodze zastosować tymczasowe rozwiązania poprawiające jej stan, a gruntowną przebudową zająć 
się w porozumieniu z RWiK przy przebudowie infrastruktury wod – kan w kolejnych latach. 

Rada Gminy podziela zdanie Komisji SWiP i uznaje petycję za zasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E97CCD2E-FB65-4210-A17A-F077738B1088. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/88/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


